КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015 г.                            с. Новоберезовка                               № 22-128-р

О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет Идринского района, Красноярского края по выборам в органы местного самоуправления  с правом решающего голоса вместо выбывшего.

        В соответствии с подпунктом 2 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

      Новоберезовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить  членом избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет с правом решающего голоса вместо выбывшего:
Иордан Аллу Андреевну– 1978 года рождения, имеющую среднее  образование, уборщицу администрации Новоберезовского сельсовета, предложенную в состав комиссии собранием избирателей ул. Ленина
с. Новоберезовка.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и  подлежит обнародованию на информационных стендах,  доске объявлений, и размещению на сайте администрации Новоберезовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                         Н.Н. Боженькин